СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»

 РЕШЕНИЕ
с.Кайластуй

	от
	«
	  28
	»
	      мая
	2012
	 Г.
	.
	№
	41

О внесении изменений в поименный состав избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение «Кайластуйское», утвержденное решением Совета №13 от 25.06.2011 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования -сельского поселения «Кайластуйское»

В соответствии с Законом Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» № 385-ЗЗК от 06.07.2010, руководствуясь ст.27 Устава сельского поселения «Кайластуйское» Совет сельского поселения РЕШИЛ:

  1. Вывести из состава избирательной  комиссии Кожанову К.М. (представитель КПРФ), Сизых М.Н.(от трудового коллектива МБОУ Кайластуйская СОШ)
  2. Ввести в состав комиссии Викулову В.Г. –представитель КПРФ, Макарову О.В.- от трудового коллектива МБОУ Кайластуйская СОШ.

Председатель Совета сельского
поселения «Кайластуйское»                                                  Л.И. Лапердина